
Nr sprawy: BZP.272.2.11.2022 

 Gostyń, dnia 02.09.2022 r.  

Zamawiający: 

Powiat Gostyński,  

Wrocławska 256,  

63-800 Gostyń 

NIP 6961852546 
 
Pełnomocnik zamawiającego: 
Enmedia Aleksandra Adamska 

ul. Hetmańska 26/3 

60-252 Poznań 

NIP: 7821016514 

   
  

Do wszystkich wykonawców 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej 
Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o 
udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 132 
ustawy Pzp, p.n.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Grupy 
Zakupowej Gostyńskiej na okres od 01.11.2022 r. do 31.12.2023 r."  wraz z odpowiedziami. 

1. Wykonawca prosi o informację, czy dane dotyczące punktów poboru, rozliczanych u innego 
sprzedawcy, niż PGNiG OD, są zgodne z danymi z otrzymywanych faktur? Głównie mowa o 
numerach punktu poboru gazu, grupach taryfowych, mocach zamówionych. Wykonawca 
zwraca szczególną uwagę na punkty (w oparciu o dane historyczne rozbieżność w grupach 
taryfowych): 

8018590365500043139915 

8018590365500043344104 

8018590365500043255035 

8018590365500043323352 

8018590365500043392174 

8018590365500043204842 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający potwierdza zgodność danych. Opis przedmiotu 
zamówienia na podstawie aktualnych faktur od obecnego sprzedawcy. W toku realizacji 
zamówienia Zamawiający ma prawo do zmiany grupy taryfowej, zgodnie z zasadami 
określonymi w taryfach zatwierdzonych przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Grupy 
taryfowe pomiędzy grupami od W-1.1 do W-4 mogą ulec zmianie w ciągu roku zależnie od 
zużycia, w związku z czym wykonawca winien odpowiednio wycenić ofertę. 
 

2. Dotyczy załączników nr 3A oraz 3B. Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) 
Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego 
wynosi 0%. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny 
oferty winna być przyjęta stawka podatku Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty? Czy też do 
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wyliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku VAT obowiązująca od dnia 
01.11.2022 r. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Rozdział 16 pkt 
16.9 w związku z dynamiczną zmianą przepisów prawa podatkowego, w zakresie naliczenia 
podatku od towarów i usług VAT, wyłącznie do oceny ofert zamawiający przyjmuje 
zastosowanie 23% stawkę podatku VAT. Rozliczenie zamówienia nastąpi wg stawki podatku VAT 
obowiązującej dla danego okresu rozliczeniowego. 
 

3. Dotyczy załączników nr 2A oraz 2B. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dot. kar umownych. 
W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca prosi o obniżenie kar o połowę. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisów 
o karach umownych, niemniej jednak zamawiający zgodnie z wnioskiem wykonawcy obniża kary 
do 5%. Na stronie prowadzonego postępowania zostały umieszczone załącznik nr 2A i 2B 
zawierające zmianę 
 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Umowy 
zostaną podpisane pisemni i przesłane do wykonawcy drogą korespondencyjną. 
 

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie przez Wykonawcę jednorazowej wpłaty wadium 
dna kwotę łączną, wynikającą z dwóch zadań, tj. 90 tys zł? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, zamawiający wyraża zgodę na wpłatę łącznej kwoty wynikającej 
z dwóch części. 

                           
 

Opracowała: 
Dominika Błażejak 
Enmedia Aleksandra Adamska 
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